EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA PARA
DISCUTIR AS EMENDAS POPULARES E SUGESTÕES

APRESENTADAS AO PLANO DIRETOR

 A Câmara Municipal de São João da Boa Vista, Estado de
São Paulo, nos termos da lei federal 10.257/2001 (Estatuto da
Cidade), art. 40, § 4º, inciso II, e art. 42, inciso III; da Resolução
nº 25/2005 do Conselho das Cidades, art. 4º, incisos I e II, e art.
8º; da Resolução Recomendada nº 34/2005, alterada pela Res-
olução Recomendada nº 164/2014, do Conselho das Cidades,
art. 6º, inciso II; e da Lei Orgânica do Município, art. 143, §§ 8º
e 9º, torna público que realizará AUDIÊNCIA PÚBLICA, no dia
27 de dezembro de 2.018, com início às 18h00, no Plenário da
Casa de Leis, localizada na Rua Antonina Junqueira, 195, 2º
andar, Centro, para discussão das emendas apresentadas ao
PLANO DIRETOR ESTRATÉGICO (Projeto de Lei Complemen-
tar nº 105/2017), ficando convidada toda a população em geral.

Relação dos conselhos, sindicatos, associações, autoridades e
entidades que apresentaram emendas populares e sugestões
para serem abordadas e discutidas:

  - Da VIVA SÃO JOÃO;
  - De Oliveira Valente Adm. Imob. S/S Ltda e do Senhor Luiz
    Antonio Fernandes Valente;
  - Da Associação dos Ciclistas “Bikers Mogiana”;

  - De Ana Paula Lúcio Geraldino Bernardo, Maria Eugênia
    Geraldino Bernardo e Antonio Adolfo Geraldino Bernardo;
  - Do Conselho Municipal de Meio Ambiente;
  - Do Senhor João Paulo Frisanco Canciano;
  - Do COMTUR – Conselho Municipal de Turismo;
  - Do CONSEG;
  - Do CAS – Centro de Assistência Social Perpétuo Socorro e;
  - Da AEA – Associação dos Engenheiros, Arquitetos e Agrôno
    mos de São João da Boa Vista.

Link de acesso: www.saojoaodaboavista.sp.leg.br – link “Plano
Diretor”.

E, para que surtam os efeitos legais e todos tenham conheci-
mento, publique-se este edital.

São João da Boa Vista, SP, 12 de dezembro de 2018

GÉRSON ARAÚJO PINTO
Presidente da Câmara Municipal

www.saojoaodaboavista.sp.leg.br

		2018-12-12T15:56:38-0200
	MUNICIPIO DE SAO JOAO DA BOA VISTA:46429379000150